Постановление БГА от 06.12.2021 № 3754-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении

Порядка определения платы за выполненные

работы, оказанные услуги для граждан и

юридических лиц, предоставляемые

муниципальным учреждением г. Брянска на

платной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении Порядка определения платы
за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических
лиц, предоставляемые муниципальным учреждением г. Брянска на
платной основе» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 19.03.2015 № 744-п, от 28.05.2021 № 1583-п,
от 05.08.2021 № 2357-п) следующие изменения:

- в абзаце втором пункта 2.6 приложения к постановлению слова
«в расчете на единицу услуг (работ)» исключить;

- в абзаце четвертом пункта 2.6 приложения к постановлению
слова  «ОТч - повременная (часовая, дневная, месячная) оплата труда и
размер вознаграждения по гражданско-правовым договорам
сотрудников из числа основного персонала (включая начисления на

2

выплаты по оплате труда)» заменить словами «ОТч - повременная
(часовая, дневная, месячная) оплата труда и размер вознаграждения по
гражданско-правовым договорам сотрудников (включая начисления на
выплаты по оплате труда), при этом размер вознаграждения по
гражданско-правовым договорам (включая начисления) не должен
превышать 50 процентов от стоимости оказываемой платной услуги»;

- в абзаце пятом пункта 2.6 приложения к постановлению
в названии формы № 1 слова «в расчете на единицу услуг (работ)»
исключить;

- в абзаце седьмом пункта 2.6 приложения к постановлению
в названии формы № 2 слова «в расчете на единицу услуг (работ)»
исключить;

- в абзаце девятом пункта 2.6 приложения к постановлению
в названии формы № 3 слова «в расчете на единицу услуг (работ)»
исключить;

- в абзаце четырнадцатом пункта 2.6 приложения к постановлению
в названии формы № 4 слова «в расчете на единицу услуг (работ)»
исключить;

- в абзаце пятнадцатом пункта 2.6 приложения к постановлению
слова «, при этом уровень рентабельности не должен превышать 25
процентов» исключить;

- в абзаце шестнадцатом пункта 2.6 приложения к постановлению
в названии графы 3 формы № 5 слова «за единицу услуг (работ)»
исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной
газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской
городской администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы городской администрации
Астахову О.К.

Глава администрации             А.Н. Макаров